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OBCHODY DNIA ŚWIĘTEGO MARCINA W DYLAKACH

fot. B. Baron

Jak co roku, tak i w tym obchodziliśmy dzień Świętego Marcina.

O godzinie 17.30 w kościele p.w. św. Antoniego w Dylakach odprawione zostało nabożeństwo ku czci
św.  Marcina  –  a  dzieci  ze  Szkoły  Podstawowej  w  Dylakach  przedstawiły  wspaniały  program
artystyczny - w języku polskim i niemieckim. Ok. godziny 18.00 wyruszył orszak, który prowadził św.
Marcin na koniu wraz ze świtą, następnie orkiestra, dzieci z latarenkami, młodzież z pochodniami
oraz mieszkańcy Dylak i Biestrzynnika, którzy i w tym roku bardzo licznie wzięli udział w imprezie.
Orszak przeszedł ulicami Dylak aż do siedziby DFK Dylaki gdzie płonęło ogromne ognisko. Dzieci i
młodzież  gromko  śpiewały  piosenki  i  pieśni  o  św.  Marcinie  w  języku  polskim  i  niemieckim
naprzemiennie  słuchając  koncertu  orkiestry  dętej  z  Łubnian.  Przy  ognisku  została  odegrana
inscenizacja przedstawiająca ogromne serce i dobroć św. Marcina - w wykonaniu członków zespołu
Dialog.

Po  duchowym posiłku  nastał  czas  na  słodki  posiłek  –  rogale,  które,  jak  co  roku,  piecze  nam
zaprzyjaźniona  piekarnia  wg.  starych  przepisów.  Dzieci  dostały  również  słodycze,  które
zasponsorowali liczni prywatni darczyńcy oraz mieszkańcy DYLAK, – za co serdecznie dziękujemy!

Wspólnym śpiewom, muzyce i radosnej atmosferze nie było końca.

Impreza ta była współfinansowana ze środków Ministerstwa Spraw  Wewnętrznych Republiki
Federalnej  Niemiec  za  pośrednictwem  Związku  Niemieckich  Stowarzyszeń  Społeczno  –
Kulturalnych w Polsce oraz ze składek członkowskich DFK Dylaki. Organizatorem jest Zarząd
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DFK Dylaki, Grupa Dialog i to oni dziękują Szkole Podstawowej w Dylakach – szczególnie paniom
Barbarze Giza  oraz Margicie Cyganek  za  przygotowanie uczniów.  Szczególne podziękowania
kierują organizatorzy do Ochotniczej Straży Pożarnej w Dylakach za przygotowanie wspaniałego
ogniska oraz zadbanie o bezpieczeństwo podczas imprezy.
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